OBSAH @ OBSAH

Drive, nez se zactete .
(dr. Milan Bouman)

Podivuhodny paprsek .

/ Zkratka z péti pismen —

Kdo je otec?
— Rodinka se rozriista — Popustit
uzdu fantazii /

Clovék potiebuje energn 7
/Jméno? — Akademik Bohumll
Kvasil — Na rozhrani fyziky

a techniky — Druzice v siti —
Zemé divné tvarovand — Metla
lidstva — Generalka na vlastni
Slunce — Rozsvitit hvézdu na
Zemi — Pfekro¢it prah sni /

Tajemstvi molekul . e

/ Vlastnost kréali — Vylet mezi
barvy — Taje chemickych reakci
— Senzace z vesmiru /

V prise¢iku védy a uméni .

/ Barevné etudy — Chvilka

s klasikem — Cesta svétla /

V laboratofich i v primyslu .

/ Svételnd vébnitka — Tisiciny
milimetru — Nemocnice na Zlutém
kopci /

V rukou Iékafi .

klinice — Blahodarné jehlicky —
Skalpel v zavodnim klubu —
Optimismus nebo skepse /

<]

11

65

85

99

111

Jako Cervena nit . :
/ Svételna pifimka — Nejen znauky
na Strahové — V podzemi Zizkova
— Panelak sice neni z karet /

Cesty do praxe .

/ Jak to zacalo — Jak se Sifi

vzduch, zvuk, teplo? — Ukoncete
nastup — Kilometr pod zemi —
Ze zivota hmyzu — Nastroj nové
kvality — Jasné jako sklo — S viini
dreva — Svarit nesvaritelné — Ve
sluzbach pani Médy /

Smrt na povel .

/ Ohnivé mec¢e — Bez spo;enl neni
veleni — Superpfesnd munice —
Stastné pristani — Zbran —
soustfedéna energie /

Ve svété obrazii . . .

/Jak se délaji preludy — V1d1m
zvuk a teplo — Byli prukopniky
— Touha po iluzi — Duchové
z obrazovky — Hledat a dokazovat
— Kouzla také v primyslu —
Papez mél zpozdéni — Zacatek jiné
knihy /

Tep doby .

/ Sméje se, kycha i zpwa — V za]etl
televize — Snimky na jednicku —
Obrézky z ¢ernych kotouci /

Zavérem .

Literatura

151

187

203

233

250
253



